1

重庆市司法局
关于公布 2023 年度全市司法鉴定行业

执业评价等级的公告

根据司法部《司法鉴定机构诚信等级评估办法（试行）》（司

规【2021】4 号及《重庆市司法鉴定机构和司法鉴定人执业评价办

法（试行）》（渝司发【2021】51 号）的规定，市司法局组织开

展了全市司法鉴定机构和司法鉴定人 2023 年度执业评价工作。在

司法鉴定机构申报、区县司法局初评并征求所在地政法机关意见

的基础上，市司法局组织复评审并征求市级相关部门意见后确定

了评价等级，经公示无异议，现予以公告。

重庆市司法局

2024 年 4 月 2 日

2

全市司法鉴定机构 2023 年度执业评价等级

一、优秀等次（45 家）

西南政法大学司法鉴定中心

重庆市渝东司法鉴定中心

重庆市正港司法鉴定中心

重庆市中正司法鉴定中心

重庆市安心司法鉴定中心

重庆市鑫道司法鉴定中心

重庆法正司法鉴定所

重庆市弘正司法鉴定所

重庆市科证司法鉴定所

重庆市国能矿产资源司法鉴定所

重庆市华兴司法鉴定所

重庆法医验伤所

重庆市法医学会司法鉴定所

重庆市正鼎司法鉴定所

重庆市血液中心司法鉴定所

重庆市法庭科学司法鉴定所

重庆市西南司法鉴定所

重庆市明正司法鉴定所

重庆市巴南司法鉴定所

重庆市涪陵司法鉴定所

3

重庆市南川司法鉴定所

重庆市荣昌司法鉴定所

重庆市开州司法鉴定所

重庆市垫江司法鉴定所

重庆市忠县司法鉴定所

重庆市巫山司法鉴定所

重庆市石柱司法鉴定所

重庆市秀山司法鉴定所

重庆市彭水司法鉴定所

重庆市人民医院

重庆市精神卫生中心

重庆市公信物证司法鉴定所

中国汽车工程研究院股份有限公司检测中心

招商局检测车辆技术研究院有限公司司法鉴定所

重庆市嘉禾交通事故司法鉴定所

重庆邮电大学司法鉴定中心

重庆市科信电子数据司法鉴定所

重庆市智信电子数据司法鉴定所

重庆市华信司法鉴定所

重庆市傲雄司法鉴定所

重庆市独上司法鉴定所

重庆小芝科技有限公司司法鉴定所

重庆市环境损害司法鉴定中心

4

重庆市明镜司法鉴定所

重庆市林业司法鉴定中心

二、良好等次（26 家）

重庆市交通医学研究所司法鉴定中心

重庆市中开重电司法鉴定所

重庆海关技术中心

重庆市南岸司法鉴定所

重庆市獒鉴司法鉴定所

重庆市循证司法鉴定所

重庆市万州司法鉴定所

重庆市长寿司法鉴定所

重庆市合川司法鉴定所

重庆市永川司法鉴定所

重庆市綦江司法鉴定所

重庆市璧山司法鉴定所

重庆市铜梁司法鉴定所

重庆市潼南司法鉴定所

重庆市武隆司法鉴定所

重庆市云阳司法鉴定所

重庆市奉节司法鉴定所

重庆市渝东司法鉴定中心巫溪分所

重庆市酉阳司法鉴定所

5

重庆市万盛司法鉴定所

重庆市重庆医科大学附属第一医院

重庆市第九人民医院

重庆市黔江中心医院

重庆市第十一人民医院

重庆市途瑞交通事故司法鉴定所

西南大学司法鉴定所

三、合格等次（3 家）

重庆市渝万司法鉴定所

重庆市大足司法鉴定所

重庆市梁平司法鉴定所

四、不参与评价（1 家）

重庆市水产科学研究所（2023 年新批机构，执业未满一年）

6

全市司法鉴定人 2023 年度执业评价等级

一、优秀等次（930 人）

西南政法大学司法鉴定中心：

王成荣 邹明理 易 旻 杨进友 邹卫东 李纯实 游嘉德

唐 旭 杨群英 朱 兰 唐泽英 何晋渝 夏由艳 刘大庆

王 跃 彭邦万 王旭东 李昌博 吴 玲 胡淑辉 戴浩霖

张凌燕 喻彦林 彭 迪 黄 锐 黄 冠 巫端浩 季云起

谭元芝 王 俊 杨 桔 颜 磊 周 娟 马智华 印 辉

朱 泓 刘正宏 贾治辉 陈晓铭 马 兵 涂 舜 秦建贞

周晓宇 吕 宙 谭铁君 袁红照 张翠玲 高月月 袁德娟

曹淑瑞 易 爽 蒋 越 任诗雨 黄 桃 孙继元 张志珍

姚 岚 韩继明 唐 瑶 肖 孝 田 洁

重庆市渝东司法鉴定中心：

卢元玖 许启相 王启军 刘传永 张乐星 向 健 张 宜

陈显章 温碧隆 姚 冶 廖占祥 段 松 向晓霞 胡 玲

文传志 黄世友 余中彬 李 强 刘 勋 黄冬梅 向以浜

张 雷 饶通德 梁丽娇 黄蒲江 杨杰斌 金生学 谢凤吉

廖仁志 段海水 冉 谷 张龙元 骆红梅 谭泽荣 贺 源

袁廷勇 封卫亚 刘 骆 张华军 袁迪迪 黄永鑫 王小华

王万能 陆新成 于燻语

重庆市正港司法鉴定中心：

曾维贵 李朝晖 张 勇 屈 翔 张 君 王 伟 周文均

7

蔺朝莉 王梦翔 王洪海 李 硕 王志刚 陈春梅 王东宝

吴弟平 李庆华 肖 骏 黄 飞 刘晓琴 徐耀先 欧阳月明

陈 瑜 吴 昊 李和平 陶忠荣 李 萍 陈灌春 唐 华

李 强 贾 洪 吕发战 李华强 曾钟杰 谢 斌 唐学文

范远俊 徐永鸿 胡永军 程 强 李书勤 杨 立 许 威

汪云川 张 图 涂 佳 刘 杨 钟翠兰 汤立明 何利菊

袁宣伟 黄锦文 卢骏安 郑 玥 李 乐 张永江 高 彬

张 丽 车兴平 胡 鹏 王晓曼 刘济源 陈国建 何 涛

欧阳熊妍

重庆市中正司法鉴定中心：

胡 远 杨肃博 王 欢 祝怡虹 叶小荣 江 伟 樊昌井

王 静 王 尧 冯裕钊 韦巧玲 况 力 王华东 刘智皓

沈彦君 唐安军 刘 艳 于 昕 陆俊杏 何代平 王晓锋

江 平 周 芸 张文东 曾春芬 刘永林 刘春红 胡建明

张 岩 周 健 刘 军 胡 征 席成忱 徐潇潇 谢 玲

刘 丰 段君华 卢 燕 凌扬棣 彭文庆 梅 英 黄 健

王 勇 吴小松 陈如超

重庆市安心司法鉴定中心：

欧国雄 张 勇 李恕平 杨光瑜 刘盛雄 雷 刚 陈忠敏

蒋成约 苏 森 曾 定 黎 葵 黄 云 郑 明 王 鑫

钟高堂 戚跃勇 张 雷 胡 波 万 滨 李叙群 孙建明

雷智勇 尚学文 龚任波 吴宏林 邱 俊 谢武桃 苟正权

刘大维 刘 斌 李 娴

8

重庆法正司法鉴定所：

叶元熙 轩若亮 黄 建 殷 利 段菊芳 李秀均 郑宇夫

戴 宁 曾忠毅 张 晶 毕玉田 袁增琼 朱 平 陈文静

王 凤 梅 霞 周南开 杨书云 梁明路 金 伟 唐 虹

何淇源 向 熙 朱学文 陈登国 李 兰 林 伟 刘顺兰

重庆市弘正司法鉴定所：

邱 晋 刘小玲 胡 兵 张远丽 李 维 李宗义 夏 强

张薇薇 谭奇明 吕晓冰 余 静 许芙蓉 刘 军 唐永岗

黄祖容 陈家陵 卢 森 任 萍 张光明 胡 祎 王 杰

唐 松 张文芳 盛婷婷 王 迷

重庆市科证司法鉴定所：

郑 晖 王新华 汪 平 陈 伟 曹 婷 李世碧 李德惠

王家明 汪传俊 李 鑫 吴宏鑫 夏莉琳 潘 莹 李佩东

张向东 许雪青 周 琦 王 灿 印 伟 张 杰 陆 涛

郭婉婷 王森林

重庆市国能矿产资源司法鉴定所：

邓 海 张高禅 吴秀仪

重庆市中开重电司法鉴定所：

武春岭 邓剑勋 汪江桦 惠 宇 雷轶鸣 高灵霞 胡 兵

李贺华 张 靖 王 磊 罗 攀 陈清洪 王 勇 吴晓金

张俊峰 陈世江 徐跃进 丁 伟 唐继勇

重庆市华兴司法鉴定所：

蒋雪峰 张 波 翟 红 刘佳丽 廖 波 王 超 王鑫成

9

重庆海关技术中心：

王 昱 聂福平 杨 俊

重庆法医验伤所：

卓恺能 邓世雄 万立华 李剑波 刘云志 唐任宽 李永国

时 德 丁世家 王莎莉 周维斌 幸 宇 蒋 朴 宋方洲

靳红卫 徐晓玉 汤 华 朱士胜 张 锐 朱 英 袁泰先

汪德强 赵敏珠 王 琪 马志平 彭佑群 李思桥 赵 敏

兰 丽 姚莉华 杨小丽

重庆市法医学会司法鉴定所：

吴集焱 葛 力 林慧铭 柏志荣 修崇贤 甘国忠 张孝訚

赵一鸣 刘 嘉 王殿富 赵 典 童文祥 陈希正 陈俊颖

杨 勇 杨 波 杨冬燕 颜明治 冯 波 陈卫平 丁 铃

刘 杰 郑远宏 李 冬 钟俊元 邓明成 易自力 刘海波

吴小容 何素芬 张泽鹏 周 渝 谢小健 张雪梅 王文娟

张照玲 赵 帆

重庆市正鼎司法鉴定所：

马明福 杨 皓 李川海 李练兵 李新生 张丹妍 杨智曦

杨玉有 崔 蓉 唐鹏程 罗 捷

重庆市血液中心司法鉴定所：

毛 伟 王 芳 朱素敏 邹晓萍 廖红梅 蒋玉林

重庆市法庭科学司法鉴定所：

曾繁荣 吴景全 吴 一 张安娣 赵兴吉 曾绪承 陈德祥

郝建文 邓奕德 徐吕子 吴 虹 陈廷淑 王 强 宋 强

10

李晓燕

重庆西南司法鉴定所：

卞修武 陈光兴 李晓林 徐承平 柴琳琳 唐 瑞

重庆市南岸司法鉴定所：

谭 科 谢良知 张灵燕 唐 星

重庆市獒鉴司法鉴定所：

朵向东 龙远德 程凯敏 钟 晓 向家烘 徐 磊 王 忠

张方梅 杨树青 雷 军

重庆市明正司法鉴定所：

彭天贵 许春华 汤呈怀 甘 丽 马若翔 陈 香 赵 成

杨保成 于碧涛 李 伟 于海洋

重庆市循证司法鉴定所：

巩 茜 艾显江

重庆市巴南司法鉴定所：

石国杰 饶 刚 何晓薇 冉隆强 王忠华 刘礼才 杜永恒

重庆市万州司法鉴定所：

胡宗学 张龙发 贺 平 谭家万 邓瑞北 黄成成 张光地

重庆市渝万司法鉴定所：

张世忠 姚朝文 谭定勇 吕 玲

重庆市涪陵司法鉴定所：

侯国良 张建华 易继权 肖亚均 蔡致新 况 钊

重庆市长寿司法鉴定所：

陈才华 郭 闯 李正平 孟晓蓉 陈 侠 沈雄飞 蔡 敬

11

何玉环 郑兆斌 鲁远君 唐 飞

重庆市合川司法鉴定所：

何 锐 康 睿 何友俊 刘晓云 徐世田 陈 刚 唐晓斌

王春明

重庆市永川司法鉴定所：

蜀 津 廖荣宏 杨 逊 栾和旭 韩继勇 曾德军 杨 全

王永红 邬羽飞 邱 霖 任 飞

重庆市南川司法鉴定所：

雷后康 陈 健 田 川 陈 峰 尹 钰 冯世敏

重庆市綦江司法鉴定所：

王 江 翁庆云 岳 红 李兴森 李 丹

重庆市璧山司法鉴定所：

戴克维 刘朝伦 赵光荣 周光富

重庆市铜梁司法鉴定所：

罗向国 刘志敏 冯 霞 马 何 周良洪 吴先红 叶银静

重庆市潼南司法鉴定所：

唐云书 陈绍良 李琪华 李浩全 谭 超

重庆市荣昌司法鉴定所：

李章白 谭 响 蒋荣宽 王文兵

重庆市开州司法鉴定所：

孙 明 李 伶 谭 斌 徐爱飞 苟 华 钟 彬

重庆市梁平司法鉴定所：

游振忠 魏太和 杨友金 周传英

12

重庆市武隆司法鉴定所：

刘洪生 徐 建 刘 洪 陈 曦

重庆市垫江司法鉴定所：

陈 鹏 胡明亮 杜思能 李豪胜 陶晓兰

重庆市忠县司法鉴定所：

杨寓林 刘云华 杜远忠 徐朝发 李光友

重庆市奉节司法鉴定所：

陈光兴 余长彪 马建军 邱家丞

重庆市巫山司法鉴定所：

张 青 李元清 郝 勇 刘孝平 崔雪梅 陶爱明

重庆市渝东司法鉴定中心巫溪分所：

童伟华 刘学银 周元配 张世全 李光荣 陈 泥 李 宁

重庆市石柱司法鉴定所：

马玉田 邓明浩 陈 泉 冉隆万 刘代德 秦保平 马泽锋

重庆市秀山司法鉴定所：

杨淑君 杨胜洲 张远捌 熊有志 田 勇 袁世好

重庆市酉阳司法鉴定所：

田景扬 黄应福 陈 勇

重庆市彭水司法鉴定所：

李美琪 冉从和 胡云建 周如刚 梁永禄

重庆市万盛司法鉴定所：

蒋 章 黄秀康 杨薛筠 陈永红 江 勇 吴 杰 杨 兵

重庆医科大学附属第一医院：

13

蓝长安 杨德兰 段成美 况 利 张素华 陈建斌 彭国光

李光勤 黄文祥 姚云清 张才全 赵 渝 权正学 杨天荣

李晓智 吕富荣 罗天友 杨 凯 王永红 吕发金 罗 蓉

郭述良 欧云生 杜晓刚 钟 清 刘 林 任 磊 周建中

左 中 罗素新 艾 明 罗庆华 陈建梅 高杨毅

重庆市人民医院：

李 华 林 朗 任孟军 贾小林 张小刚

重庆市第九人民医院：

李向东 陈 渝 曹玉堂 周 维 梁 勇 何 明 杨 军

朱建华 翁 政 王 刚 罗玉政 刘 多 许培炼 谢成彬

高小玲 蔡明铭 黄春蓓 黄 臻 邱 皓 郑 颖 廖 镇

刘玉刚 朱勇军

重庆市黔江中心医院：

冉 华 张 建 王荣耀 任佑凡 彭 涛 冉文华 杨卫保

王于梅 熊小平 李小兰 张艳芳

重庆市精神卫生中心：

苏华龙 蒋国庆 魏晓云 李晓菊 谭小林 朱泽亮 邱继红

余雪芹 张代江 汪 涛 曹国兴 陈建国 谢国建 刘晓东

黄开齐 吴 胜 李 远 王小娜 金 韬 赵新民 陈黎明

程素满 袁 刚 陈 恳 程 雪 蒋红梅 刘茂航 张建华

赵 科 蒋平静 侯云跃

重庆市第十一人民医院：

王 晶 邱堂威 陈 勇 田文聪 陈 勤 杨海燕 谭 权

14

刘 昊 陈 宇 朱 杰 周建初 郑汉峰 汪 波 刘家胜

张杏伟 田文忠 程 群 黄兴东 皇甫宇欢

重庆市公信物证司法鉴定所：

石素华 盛敏华 廖小俐 周长洪 何 维 杨 鸣 胡其林

王 晶 杨泽立

中国汽车工程研究院股份有限公司检测中心：

罗智宁 周俊宇 崔淑娟 赵清江 李志刚 石亮亮 尹志勇

黄爱祺 林 海 杨明志 熊胜平

招商局检测车辆技术研究院有限公司司法鉴定所：

谭 龙 王 欣 杨 超 覃延明 姚 波 朱红岩 郭宽友

刘兆贤

重庆市鑫道司法鉴定中心：

董治平 胡安烈 左宏友 冯东升 谢清建 刘东滨 牛万平

董明鑫 伯友华 林 宁 林 楠 丁久辉 王富平 熊万富

周 义

重庆市嘉禾交通事故司法鉴定所：

曹晓刚 陈 坚 杨 林 斯海林 谭信伟 杨亚璪 曾 羽

重庆市途瑞交通事故司法鉴定所：

张克建

重庆邮电大学司法鉴定中心：

陈 龙 董振兴 黄永洪 张学旺 李帅永 刘 波 畅君元

崔晓通

重庆市科信电子数据司法鉴定所：

15

陈 巍 杨嘉渔 聂国新 邹 林 杨 洋 程克非

重庆市智信电子数据司法鉴定所：

王振宇 罗大海 李雪莹

重庆市华信司法鉴定所：

田 燕 黄 华 张文雯 贺良兵 王大川 程世农 陈 强

谭一鸣 蒋文豪 张晓航 蒋 星 周福海

重庆市傲雄司法鉴定所：

黄 勇 覃勋辉 刘 科 杨 超 蒲昌华 冯雪松 李俊霖

重庆市独上司法鉴定所：

朱容宇 邹 林 范 伟

重庆小芝科技有限公司司法鉴定所：

钟 睿 王 鹏 喻 麟

重庆市环境损害司法鉴定中心：

蔡 锋 肖入峰 张瑜龙 周贤杰 范 例 彭 瑶 孙 欣

王 佳 刘咏妍 徐 琳 周 欢

西南大学司法鉴定所：

陈玉成 杨志敏

重庆市明镜司法鉴定所：

陈 刚 陈泉洲 邓小红 何家洪 黄孟军 李国强 刘红盼

刘锦春 刘菊梅 刘仁龙 刘作华 司万童 陶建平 夏红霞

向 斌 谢云成 徐彦芹 余丹梅 原金海 周小华 周志明

朱启红 杨 俊

重庆市林业司法鉴定中心：

16

曹纯武 陈桂芳 邓洪平 耿养会 刘朝奎 吕圣富 唐志强

张 宏 殷毓中 徐 卓 黄世友 何邦亮 刘访兵 王正春

晏 巧 姚 勇 滕明生 孟祥江 黄文清 李先源 黄志伟

徐 兵 詹前福 许建琦 方 文 陈本文 陈仲权 田茂元

杨世璋 蒲永兰 李继晖 周 强 杨晓黎 陈 华 杨佳翰

黄 群 汪 进

二、良好等次（249 人）

西南政法大学司法鉴定中心：

吴 娟 孙 婷 向 静 万 婷 陈 艳 胡尔贵 匡 毅

重庆市交通医学研究所司法鉴定中心：

蒋晓江 张伟国 陈 蓉 王景周 黄 宏 张 良 朱细燕

谢静茹 王正国 蒋建新 赵 辉 李 奎 邱金龙 廖志康

重庆市弘正司法鉴定所：

鲁先志 何 倩 谢 鹏 周 伟 易 军

重庆市科证司法鉴定所：

王浩林 张玉婷 黎艳鸿

重庆市国能矿产资源司法鉴定所：

张 灿 邓光明 庞 勇 王开文 卢全敏 李英文 陈启亮

刘 娜 李忠仁 朱泽川

重庆市中开重电司法鉴定所：

汤建国 卢建云 朱游兵 陈卫东 明健雄 张 湛

重庆市华兴司法鉴定所：

但周围 陈代镛 叶 明 杨宪福 鲁守卿 陈 蔚 王清良

17

刘明博 方 茂 余洪俊

重庆海关技术中心：

王国民 李贤良 张 雷 王俊苏 陈 江 彭光宇 王 晶

张后兵 郗存显 唐柏彬 刘生峰 涂红雨

重庆市血液中心司法鉴定所：

王蓉感

重庆西南司法鉴定所：

孔祥英 高伯元 胡玉莲 刘宏亮 吴 峰 许森林 朱 江

张华蓉 李 苏 陈国蕾

重庆市明正司法鉴定所：

冯 铃 覃帮能

重庆市循证司法鉴定所：

张 鑫 黄义森 黄京东 张孝华 刘兴元 王 飞 江德全

薛孝伟 丁珏峰 张忠泽

重庆市长寿司法鉴定所：

董 宁 张 健 王 强 李文书

重庆市永川司法鉴定所：

王 彬

重庆市綦江司法鉴定所：

袁应其 杨宗德

重庆市大足司法鉴定所：

李洪林 杨攀禄 李显曲 尹 军 尹光忍 赵俊华

重庆市云阳司法鉴定所：

18

张建才 张福全 徐生明 魏治平 王 骏

重庆市酉阳司法鉴定所：

程学海

重庆医科大学附属第一医院：

安 洪 支兴刚 张永芳 蒙华庆 王 立 王学锋 徐 玲

王子卫 孙晓川 吴小候 苟 欣 唐 伟 贺光照 吴庆琛

闵 苏 李启富 郑履平 高 青 姜 政 薛 斌 唐均英

令狐华 李 静 邱海棠 傅一笑 杜 莲 黎雪梅

重庆市人民医院：

石滴坚 沈 凯

重庆市第九人民医院：

张培林 王 毅 程 伟 向明确 黄 毅 冯裕星

重庆市黔江中心医院：

刘忠和

重庆市精神卫生中心：

尹承德 聂 兵 刘 智 卢殿军 王 捷 聂文燕 王大开

李德勤 罗开明 王敏建 马玉娟 冉曼利 杨英杰

中国汽车工程研究院股份有限公司检测中心：

李剑平 张开斌 蒋习军 金庆生 罗显政 傅 勇 曾 鹰

蒋大荣 许 伟 李雪玲 张俊南 方 刚 高 丽 阎换丽

招商局检测车辆技术研究院有限公司司法鉴定所：

闵照源 陈德兵 蔡 爽 胡 伟

重庆市途瑞交通事故司法鉴定所：

19

王志远 吴宜强 撖韶峰 杜小梅 李长春

重庆邮电大学司法鉴定中心：

周由胜 宋秀丽 张承畅

重庆市傲雄司法鉴定所：

唐 明 杨 阳 王 飞

重庆市独上司法鉴定所：

陈秀玲 刘恒洋

重庆小芝科技有限公司司法鉴定所：

李 翔 全海金 何映思 陈剑峰 黄永红

重庆市环境损害司法鉴定中心：

刘 坤 余 海 敖 亮 封 丽 赵 丽 张 韵 宋 丹

雷 波 付永川 张 丹 吴莉萍 刘宏立 钱 炜 付娉婷

刘 丽 顾苇苇 吴 飞 彭 瑶 余轶松 赵 芳 左轻扬

西南大学司法鉴定所：

肖广全 黄 磊 管宏友 何丙辉 刘世尧 周朝伟 曾 明

史东梅 姚维志 唐洪玉 郑宗林 苏胜齐 段 彪 郑永华

姚荣江 刘建虎 张春霖 黄先智 沈以红 周昌华 宋代军

于 杰 王豪举 吴 青 郑曙明 陈晓燕 邹晓军 李 勇

重庆市明镜司法鉴定所：

董立春 王星敏 赵莉莎 李瑜瑜 杜 萌 张 峰

三、合格等次（3 人）

西南政法大学司法鉴定中心:

何 恬

20

重庆市云阳司法鉴定所：

朱耀辉 陈文强

四、执业未满一年，不参与评价（92 人）

重庆市正港司法鉴定中心：

卢小渝

重庆市中正司法鉴定中心：

洪爱花 李 云 罗延谷 袁 华

重庆市弘正司法鉴定所：

陈 欣 王俊洁

重庆市科证司法鉴定所：

曹克勇 朱 剑 陈本兴

重庆市国能矿产资源司法鉴定所：

代云川 邹建华 孙贵艳 林 娟 吕 红 张凤太 张六一

甘 俊 兰 波 万路生 彭国川 李春艳

重庆市正鼎司法鉴定所：

李朝祥 廖家喜 郑志毅 吴 建 赵乐天 岳婷婷 靳盼盼

张文竞

重庆西南司法鉴定所：

孙蜜烛 严 唯

重庆市明正司法鉴定所：

马 婧 王晓松 张 忠

重庆市荣昌司法鉴定所：

黄 兵 谢继勇 阚玉华

21

重庆市开州司法鉴定所：

常俊峰

重庆市鑫道司法鉴定中心：

董盛荣 何天兵 罗 帆 管小琴 晏廷秀 肖远兰 朱世培

李 波 李增鹏 陈 伟 黄小环

重庆市傲雄司法鉴定所：

鲜庆涛 常宇刚 王 洋 李 剑

西南大学司法鉴定所：

吴正理 付 梅 吕红健 匡刚桥 李忠意 庞 旭 汪卫星

重庆市水产科学研究所：

陈元坤 张 峰 张 闯 但 言 郭海燕 胡重江 蒋 伟

李 燕 王恕桥 谢 勇

	重庆市中正司法鉴定中心
	重庆市鑫道司法鉴定中心
	重庆市科证司法鉴定所
	重庆市法庭科学司法鉴定所
	重庆市开州司法鉴定所
	重庆市石柱司法鉴定所
	重庆市秀山司法鉴定所
	重庆市智信电子数据司法鉴定所
	重庆市独上司法鉴定所
	重庆市明镜司法鉴定所
	重庆市交通医学研究所司法鉴定中心
	重庆市中开重电司法鉴定所
	重庆海关技术中心
	重庆市獒鉴司法鉴定所
	重庆市循证司法鉴定所
	重庆市璧山司法鉴定所
	重庆市铜梁司法鉴定所
	重庆市奉节司法鉴定所
	重庆市万盛司法鉴定所
	重庆市黔江中心医院
	重庆市第十一人民医院
	重庆市途瑞交通事故司法鉴定所
	重庆市渝万司法鉴定所
	李章白  谭  响  蒋荣宽  王文兵
	四、执业未满一年，不参与评价（92人）